
Kombetarja/ Kuqezinjte akomodohen ne Rekjavik
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Kombetarja e Shqiperise ne oren 09:30 ka lene perfundimisht Lubjanen dhe ka marre rrugen
drejt Islandes. Avioni carter i ka derguar kuqezinjte ne Rekjavikun e larget brenda kater oreve.
Sapo kane zbarkuar ne Islande, lojtaret jane bezdisur nga moti i ftohte dhe ju eshte dashur te
vishen per te perballuar dimrin. Me pas jane rehatuar ne hotelin qe ndodhet shume prane
stadiumit ku do te luhet ndeshja.
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